
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

 Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021 - Ano IX - Edição 1896 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

   SEM ATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 50101/2021

Dispensa nº 50101/2021

Processo nº105004/2021

Espécie: Contrato nº 50101/2021, firmado em 05/01/2021; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: ADRIENE XAVIER BEZERRA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 22.722.597/0001-10; Objeto: Locação de Portal institucional, já 
integrado com o Portal d a Transparência, E-Sic, Portal do Cidadão e Ouvidoria, para transmitir a População melhores informações do dia a dia, do 
Município de Nova Cruz; Amparo: Dispensa 50101/2021; Processo: 105004/2021; Fundamentação Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93 
Vigência: de 05/01/2021 a 31/12/2021; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária:02.001 - GABINETE DO PREFEITO Ação: 2002 
- MANUTENCAO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO 
GERAL Programa: 0007 - ADMINISTRAÇÃO Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA Fonte de Re-
curso: 10010000 - Recursos Ordinários Região: 0001 - Nova Cruz; Valor: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais ); Signatários: pelo Contratante, 
Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, Adriene Xavier Bezerra.

Nova Cruz/RN, 05 de janeiro de 2021.

Flávio César Nogueira
Prefeito Municipal


